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Flekkerøy, 2.2.2026 

 

Til stede 

David Sundell (FAU-leder), Cecilie Brambani (foreldrerepresentant), Magne Torvald Bakken 
(politisk representant), Mie Gjeruldsen Flåt (elev), Benjamin Olsen (elev), Kari Gunn Emmeltun 
(representant for andre ansatte), Tormod Lien (rektor og referent) 

 

Saker 

Nr. Innhold Kommentar 

1- 
V26 

«Skolens praksis for tilpasset opplæring» 
Siden FAU ikke har gått gjennom dette dokumentet enda, gikk 
saken ut. Dette er et dokument som årlig må justeres og 
presenteres for skolens rådsorganer. 

 

2- 
V26 

Hva er skolen opptatt av nå? 
Økonomi – skolens budsjett for 2025 var på 34,6 millioner. Vi 
har brukt 805 000 kroner mer enn budsjettert. Av dette har SFO 
overforbrukt ca 70 000 kr. Ca 90% av våre utgifter går til lønn, 
så det er her vi har brukt for mye. Bare de siste 4 årene er 
elevtallet gått fra 400 elever til under 350. Vi har dermed mistet 
inntekter, og ikke klart å redusere antall ansatte nok til å drive i 
balanse. I andre halvdel av 2025 er vi i balanse, noe som tilsier at 
vi har gode forutsetninger for å holde budsjettet i 2026. 
  
Høstens elevundersøkelse (5-7 trinn) – rektor viste noen sentrale 
tall rundt mobbing og elevenes opplevelse av lærerne sine. 
Mobbetallene opplever vi er høye, til tross for svært få 
aktivitetsplaner denne høsten. Da rektor stilte spørsmål til alle 
hjem på mellomtrinnet like før jul om å ta en prat med sine barn 
omkring mobbing og sende han en epost, kom det bare to 
henvendelser. Ingen av disse førte til aktivitetsplaner. Det var 
henvendelser som hadde vært tidligere på høsten, men som var 
tatt tak i. Skolen har en null-toleranse knyttet til mobbing, og 
ønsker å ta tak så fort vi får henvendelser. Utviklingssamtaler nå i 
vår blir viktige med tanke på å høre om nå-situasjonen knyttet til 
trivsel og mobbing. Tallene knyttet til elevenes beskrivelse av 
lærerne sine, er veldig høye (mellom 4,2-4,8 av 5 mulige, på de 
fem spørsmålene om temaet). Et eksempel er «Opplever du at 
lærerne bryr seg om deg?».  
 
Forskningsprosjekt (Engelsk) 
UiA har invitert oss til å delta på et forskningsprosjekt hvor det 
blant annet forskes på hva elevenes fritid har å si for 
kompetansen i engelskfaget. I denne uka har mellomtrinnselevene 
registrert i en språkdagbok hva de har blitt eksponert for på 
fritiden av engelske filmer, musikk, spillkommunikasjon osv. 
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Leselystfokus denne våren 
Skolen har en pedagog som skal lede arbeidet med å øke 
leselysten blant elevene (nasjonal satsing). Hun har startet opp 
med åpent bibliotek for elever på mellomtrinnet i langfriminuttet 
på fredager. Hun har også planlagt en uke (uke 12) hvor hele 
skolen har økter med høytlesning hver dag. Elevene får velge 
hvilken bok de vil lytte til denne uken. 
 

3- 
V26 

Hva er elevrådet opptatt av nå?  
 
Trinnene har fått i oppdrag å stemme over hvilke tre plantetyper 
de ønsker å dyrke i skolehagen denne våren. Alle trinn skal ha 
hvert sitt bed i Haveflekken som de skal skjøtte dette året. 
Ønskene er varierte. Som eksempel har 4. Trinn bestemt seg for å 
bestille frø av tomat, sukkererter og gulrot til sitt bed. 
 

 

4- 
V26 

Hva er FAU opptatt av nå?  
 
Temakveld om barn og skjermbruk blir den 25. februar. 
 
FAU ønsker en trafikkdag etter påske, og er i gang med 
planlegging av denne.  
 
FAU spør om de ansattes fravær. I 2025 var det totale syke-
fraværet på 7,3 %. Korttidsfraværet var på 2,6 %. Hva som skal 
til for at vi setter inn vikar ved korttidsfravær, varierer. I 
utgangspunktet må trinnene klare seg selv de to første dagene 
uten vikar, men her er det forskjeller fra trinn til trinn, særlig 
knyttet til enkeltbarns behov. Som nevnt tidligere i referatet, 
overforbrukte vi ca 800 000 kroner i 2025, så vi bruker mer enn 
vi får i inntekter. 
 
FAU fikk informasjon om samarbeid med ungdomsskolen. Vi har 
en rutine for dette, særlig knyttet til overføringsmøter for 7.-
trinnselever. I tillegg har lærerne 1-2 møter om fag, utfordringer, 
samarbeid mm hvert år. De siste årene har basisfagene 
(no/ma/eng) vært i fokus. Da har våre lærere fortalt hvordan vi 
underviser, og ungdomsskolen har gitt oss tilbakemeldinger på 
hva de opplever vi er gode på og hva vi kan forbedre.  I år er det 
ny ledelse på Lindebøskauen. Vår ledelse har hatt to møter med 
dem for å fortsette det tette samarbeidet mellom skolene. Det er 
to økter i vår hvor lærerne på begge skolene skal samarbeide. 
Antakelig blir det andre fag som vil være i fokus denne gangen. 
 
Se eget detaljerte referat på hjemmesiden vår. (det er flere saker 
som er nevnt der og som ble informert om i SU) 

 

5- 
V26 

Hva kan politisk representant fortelle om aktuelle skolesaker som 
politikerne er opptatte av nå? 
 
Magne Torvald Bakken fortalte oss litt rundt to saker som har 
vært i media knyttet til barn og unge den siste tiden, nemlig 
Gutta Vibes-saken der kommunen ikke ønsker å leie ut 
Sørlandshallen til dem fordi man opplever at de står for andre 
holdninger til mobbing og kjønnsroller enn de kommunen vår har. 
Vi var også innom saken hvor enkelte politikere ønsker 

 



 

 

skjermforbud når elevene spiser nista si. 

18- 
H25 

Det var ingen saker på eventuelt.  
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